Por el solo hecho de postular a esta invitación, se entenderá que el postulante conoce y 

acepta las condiciones indicadas en el presente documento, las que tienen el carácter 
de vinculantes.  

4.RECURSOS DISPONIBLES PARA LA IIAM  

Para la presente iniciativa la "Seremi", dispone de un presupuesto máximo de 

$15.137.500.- (quince millones ciento treinta y siete mil quinientos pesos), a distribuir 

en 15 propuestas musicales. 

5.DEFINICIONES  

Para efectos de la presente iniciativa, se entenderá por:  

 Invitación a presentar ofertas de interpretaciones audiovisuales de músicos regionales  

o IIAM: El presente pliego de condiciones.